CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  08/02/2021

  Registrado sob o nº  dc8f132b

  Sessão de  09/02/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Jakeline Domingues Ayala

                          Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida a
Acadêmica Gislaine Gamarra Ajala Félix, do 4º Ano do Curso de Letras Habilitação Português e
Inglês, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, Unidade Universitária de Jardim, pela
excelente pesquisa realizada no âmbito dessa Universidade cujo conteúdo adquiriu ampla divulgação
nas mídias sociais, radiofônicas e televisivas do Estado divulgando, dessa maneira, a educação de
qualidade e, consequentemente, o município de Jardim em âmbito regional e nacional, sendo essa
pesquisa orientada e presidida,  a banca de defesa pela Profª Drª Adélia.
                          A Gislaine Gamarra Ajala Félix, queremos deixar registrado os nossos aplausos e
as nossas congratulações, com os mais sinceros votos de sucesso.
                          Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2021

Verª. Jakeline Domingues Ayala
Vereadora(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144